
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2727 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

únor 2023  ročník XXVII č.2  vychází od 6.2.2023

malířstvímalířství
natěračstvínatěračství
tapetářstvítapetářství

tel.: 604 866 707

malířství
natěračství
tapetářství

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

přijme

zedníky, zámečníky,
řidiče avie

Kontakt: Jaroslav Doleček, tel.: 603 331 403
email: dolecek.jar@seznam.cz

Servispol s.r.o. Svitavy
hledá

ZAMĚSTNANCE
+ BRIGÁDNÍKY

celoročně

Pracoviště v Litomyšli

Zaměstnání nebo brigáda
je vhodná pro studenty
starší 18 let (chlapce)

Platové ohodnocení:
22 - 26 tis. Kč

(měsíčně dle odpracovaných směn)

Dále přijmeme: 

 řidiče na Avii
Plat 35.000 Kč

 dělníka
(vhodné i pro důchodce) 

Kontakt:
Jarmila Ducháčková

tel.: 733 539 813
e-mail: duchackova.servis@seznam.cz

Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Možnost fixace cen roku 2022 
při realizaci do 31. 3. 2023  

Možnost využití státní dotace NZÚ light  
Zimní slevy již jen do 28.2.2023 

Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 

SVITAVY  T.G.Masaryka 55/18

Okamžitá 
hotovost 
do Vašich rukou 
od našich obchodních 
zástupců

 od 4.000 do 50.000 Kč.
 pro zaměstnance, OSVČ, 

      starobní a inv. důchodce, 
      MD i občany pobírající 
      soc. dávky.

 pouze OP a doklad o příjmu

Kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

  Svitavy a okolí: 
  604 643 627 
 605 408 716 
 777 096 556 
 737 666 786

  Polička a okolí: 
 737 714 334 
 608 227 745

  Litomyšl a okolí: 
  737 714 334 
 608 227 745 
 777 096 556 
 604 643 627 
 774 156 898

  Ústí n. Orlicí a okolí: 
  737 666 786
 777 096 556

  Vysoké Mýto, 
 Choceň a okolí: 
 737 714 334
 777 096 556
 608 227 745
 774 156 898



Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl
P-D Refractories CZ a.s.
Nádražní 218
679 63 Velké Opatovice
www.pd-refractories.cz 

př
iv

ítá
 d

o 
sv

éh
o 

tý
m

u
př

iv
ítá

 d
o 

sv
éh

o 
tý

m
u

ŠAMOTKA Velké Opatovice a DINASKA Svitavy

  PRACOVNÍKY DO VÝROBYPRACOVNÍKY DO VÝROBY
  SAMOSTATNÉHO INSAMOSTATNÉHO INVESTIČNÍHO TECHNIKAVESTIČNÍHO TECHNIKA
  ELEKTROMECHANIKAELEKTROMECHANIKA
  ELEKTRIKÁŘE-ENERGETIKAELEKTRIKÁŘE-ENERGETIKA
  SEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮSEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮ
  OPERÁTORA-SEŘIZOVAČE OPERÁTORA-SEŘIZOVAČE 

    VODNÍHO PAPRSKU    VODNÍHO PAPRSKU
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  EKONOMAEKONOMA

Nabízíme:  
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty (26 dnů dovolené, příspěvek 
  na stravování, rozsáhlý sociální program)

Volejte: Velké Opatovice: 516 493 306, 725 777 909 Dana Krejčířová
 e-mail: Dana.Krejcirova@pd-group.com
 Svitavy: 461 579 140, 602 485 836, Renata Šindelková
 e-mail: Renata.Sindelkova@pd-group.com

Svitavská 1600/68, 571 01 Moravská Třebová
www.treboplast.com 
Tajo Czech (dříve Treboplast) je výrobce plastových dílu pře-
vážně do automobilů. Firma vznikla v roku 2004. 
Specializujeme se na  vstřikování plastů, lakování a  montáž 
sestav do palubních desek apod. Tajo Czech je součástí sku-
piny 4 fi rem sdružených pod názvem Tajo Group. 
Centrála skupiny sídlí ve Španělsku a kromě českého 
závodu má také 2 pobočky v Polsku. V této chvíli Tajo Czech 
zaměstnává cca 100 zaměstnanců. Více se o  nás dozvíte 
na www.treboplast.com

Co Vám nabízíme?
 zázemí mezinárodní společnosti, 

     tým fajn kolegů, individuální 
     přístup

 25 dní dovolené
 Příspěvek na dojíždění od 5 km

 Prémie dle docházky
 Prémie dle výsledků společnosti
 Dotované stravování 

     formou stravenek
 Firemní vzdělávání (jazykové 

     kurzy, profesní v oboru a jiné)
 Flexi Passy dle interních pravidel
 Zvýhodněné telefonní tarify 

     pro všechny zaměstnance 
     a jejich rodinu

 Program: „Doporuč nového 
     kolegu“ odměna 3000 
     až 10 000 Kč

 Náborový příspěvek 
     až 20 000 Kč

CZECH

Přidejte se k nám!

Hledáme nové kolegy a kolegyně na tyto pozice: 

Operátor vstřikolisu
Co bude Vaše práce:

 Odebírání dílů ze stroje
 Balení kusů dle balícího předpisu a označení 

      jednotlivých obalů balícím listem
 Začištění dílů z lisu a další obsluha dle pokynů nadřízeného
 Provádění kontroly výrobků dle předepsané výrobní dokumentace

Co požadujeme:
 Základní vzdělání nebo vyučení
 Ochota k práci na tři směny
 Spolehlivost, zodpovědnost, aktivní přístup k plnění zadaných úkolů
 Předchozí praxe výhodou

Operátor montážních linek
Co bude Vaše práce:

 Obsluha montážní linky (sestavy pro palubní desky), 
      případně odebírání dílů

 Balení kusů dle balícího předpisu a označení jednotlivých obalů 
      balícím listem

 Provádění vizuální kontroly výrobků dle předepsané 
      výrobní dokumentace

 Výstupní kontrola sestav
Co požadujeme:

 Základní vzdělání nebo vyučení
 Ochota k práci na tři směny
 Zručnost, spolehlivost, zodpovědnost, aktivní přístup k plnění 

      zadaných úkolů
 Předchozí praxe z podobné práce výhodou

Zaujala Vás naše nabídka? Kontaktujte nás!

E-mail: khorakova@czeika.cz, areissausova@tajo.coop
nebo na tel. číslech: 608 955 623, 770 188 855

 štípané (v metrových polenech)   
 měkké: 1.700 Kč s DPH/m3

 tvrdé: 2.500 Kč s DPH/m3

 odkory z pily: 1.500 Kč s DPH/balík
 možno i polínka
 doprava do 15 km ZDARMA

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře



autorizovaný 
prodejce a servis

baterie AKUMA 
u nás v prodeji

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily, 
zemědělské stavební stroje, zahradní sekačky, 
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál, 
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice, 
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika, 
sedačky

Pneuservis
Prodej osobních,  
zemědělských a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
tel.: 461 530 135, fax: 461 531 241
mobil: 777 730 423
e-mail: pneu@nekvinda.cz www.nekvinda.cz

bilyly, 
e, zahradní sekačky
í a svařovací materiál,

é vleky, pluhy, hadice, 
iva, autokosmetika, 

h pneumatik
y 568 02

čkky
l

y
ky,

l

RENOVACE
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah
Kontakt: Sedláček Martin

tel.: 776 643 718

ŘÁDKOVÁ 
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat 
na www.novinyeso.cz

kouzelné
svíčky

BYLINNÉ ČAJE, MINERÁLY

FB: MaKu - kouzelné svíčky
tel. 731 013 383

 Proseč – prodej chalupy Sokolík s možností 
využití jako RD, nebo ubytovací zařízení. Výborný stav 
po celkové citlivé rekonstrukci. Kapacita je 20 osob. 
Vhodné pro rodinná setkání, teambuildingové akce. 
Klidná poloha. ENB G
č. 1710            Cena: 16 000 000 Kč

 Budislav – pozemek 852 m2 k bydlení nebo 
ke stavbě rodinné chaty. Napojení na inženýrské sítě 
zajištěno. Slunné a klidné místo v zajímavé obci.
č. 1715 Cena: 2 290 000 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku (755 m2) 
územním plánem určeného k bydlení. Sítě u hranice 
pozemku.  
č. 1690 Cena: 915 000 Kč

 Litomyšl - V. Boštíka – prodej pozemku 
771 m2 k bydlení, sítě na hranici. Včetně projektu 
a platného stavebního povolení. Slunné místo s výhle-
dem na zámek.
č. 1705 Cena: 6 700 000 Kč

 Litomyšl – byty Jiráskova - prodej bytové 
jednotky skládající se ze dvou samostatných bytů 
(2+kk a 3+1) na úpatí Olivetské hory v historickém 
centru. Oba byty jsou vybavené, po částečné rekon-
strukci. Nádherný výhled na město. Jedinečná investiční 
příležitost. ENB G 
č. 1713                Cena: 6 300 000 Kč

 Němčice – prodej venkovského stavení 5+1 
s hospodářskou částí a uzavřeným dvorem v centru obce. 
Stavební plocha 1296 m2, zahrady 2429 m2. ENB G
č. 1707  Cena: 4 617 000 Kč

 Trstěnice – prodej venkovského stavení 3+1 
s příslušenstvím, stodolou a zahradou. Vyklizená půda 
pro vestavbu. Pozemky 1 719 m2. ENB G
č. 1699 Cena: 2 980 000 Kč

BYTY K PRODEJI
 Litomyšl – 9.května - zděný 2+1 (62 m2) 

ve zvýšeném přízemí, ENB G
č. 1716        Cena: 2 990 000 Kč

 Litomyšl – Moravská - podkrovní 4+1   
(101 m2) s terasou ve IV. NP, ENB G
č. 1703 Cena: 5 500 000 Kč

 Litomyšl – Kornice - zděný 3+1 (77 m2) ve II. 
NP, součástí garáž, ENB G 
č. 1701  Cena: 2 750 000 Kč

 Litomyšl – U Školek – zděný 3+1 (67 m2) 
s balkonem, III. NP, ENB D/180
č. 1700        Cena: 3 500 000 Kč

 Litomyšl – Z. Kopala – prostorný 57 m2, III.
NP, ENB D/102
č. 1670 Cena: 3 600 000 Kč

 Svitavy – U Stadionu - zděný 3+1 (77 m2) 
s balkonem ve II. NP, ENB G
č. 1685  Cena: 3 850 000 Kč

Kolektiv RK CONSULT VK 
Litomyšl s.r.o. 

je tu pro Vás od roku 1992. 

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY:

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

 Prodám dům v M. Třebové. Blíže tel. 
775 936 592.

 Koupím les i s pozemkem. Může být 
malá výměra, zanedbaný nebo napade-
ný kůrovcem. Platím ihned a hotově. tel.: 
773 585 290.

 Prodám zahradu p.č. 81/3 v k.ú.           
Ostrý Kámen o výměře 4 234 m2. Tel. 
732 807 379.

 Koupím staré pivní láhve. I jednotli-
vé kusy, tel: 732 170 454, sběratel.

 Koupím staré pohlednice, bankov-
ky, vyznamenání, militaria, fi lmové pla-
káty apod. Tel. 608 420 808.

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 
akrylátovou vložkou 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 2
 v

yš
lo

 6
.2

.2
02

3.
 R

eg
is

tr
ov

án
o 

u 
M

K
 Č

R
 E

 1
20

48
. 

V
yd

áv
á 

Ja
n 

K
ov

ář
, 

K
ap

itá
na

 N
ál

ep
ky

 1
30

4/
18

, 
56

8 
02

 S
vi

ta
vy

, 
IČ

O
 4

35
 0

5 
84

8.
 T

el
.:6

03
 5

11
 5

82
, 

em
ai

l: 
es

o@
no

vi
ny

es
o.

cz
, 

w
w

w
.n

ov
in

ye
so

.c
z.

 T
is

k:
 U

N
IP

R
IN

T
, 

s.
r.

o.
, 

R
yc

hn
ov

 n
ad

 K
ně

žn
ou

. 
G

ra
fic

ké
 z

pr
ac

ov
án

í 
je

 
m

aj
et

ke
m

 A
ge

nt
ur

y 
E

S
O

. 

Nakupujte přímo u dovozce: DECRA s.r.o., Hlavní 33/13, Svitavy, tel. 461 540 054, www.fi skars-online.cz

Po-Pá: 8:00 – 11:00  
12:00 – 15:00 hod.

Lačnov
(silnice směr Lanškroun)

Prodejna FISKARSFISKARS ve Svitavách!
B R O U Š E N Í  N O Ž Ů ,  N Ů Ž E K ,  S E K E R 

PRODEJ
REALIZACE
vše skladem
Laminátové podlahy 
od 199 Kč/m2

Vinylové podlahy vč. SPC, lepené 
i click od 369 Kč/m2

Interiérové dveře 
za nejnižší ceny!

NOVĚ:NOVĚ:  PŮJČOVNA PŮJČOVNA 
PODLAHÁŘSKÉHO PODLAHÁŘSKÉHO 
NÁŘADÍNÁŘADÍ                    …více na www.jehla.cz

SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
LANŠKROUN, Nádražní 165, u aut. nádraží, TEL.: 724 783 382
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
ŽAMBERK, Tyršova 200, pod zámkem, TEL.: 724 783 384
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Hledáme lidi, kteří 
inspirují ostatní.

přehled všech volných pozic na 
umdasch.com 

Truhlář
Externí montáže

Administrativa plánování

Pro detailní informace kontaktujte |  Markéta Šmídová | +420 602 875 615 | +420 461 313 422  
| marketa.smidova@umdasch.com

umdasch Story Design a. s. | Moravská 949 | 570 01 Litomyšl | www.umdasch.com

Výrobky a služby, které jako skupina The Store Makers nabízíme, jsou dlouhodobě 
žádané našimi klienty z mnoha různorodých odvětví. Od prodeje potravin přes 

módu, interiéry bank, automobilky, obchody na letištích, čerpací stanice až 
například po restaurace rychlého občerstvení. 

Neustále se snažíme zlepšovat a investovat do nových technologií. Naše zajímavé 
projekty realizujeme na moderních strojích, které nám pomáhají k vytváření 

inspirujících projektů ve výjimečné kvalitě. 

H ledáme kolegy na pozice 

Oslovte Vaše zákazníky
prostřednictvím Novin ESO!
Pro objednání inzerce volejte tel.: 603 511 582

nebo pište na e-mail: eso@novinyeso.cz
www.novinyeso.cz


